Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
AEN
Simple efecto
ADN
Doble efecto
Gane espacio y ahorre

2 Únicamente con diámetro de émbolo 20 … 100 mm
No con versión termorresistente S6.
Ejemplo de pedido:
ADN-50-50-A-P-A
Cilindro compacto de doble efecto ADN - Diámetro del émbolo 50 mm - Carrera de 50 mm - Rosca exterior - P – Amortiguación por topes elásticos/placas en ambos lados -
Detección de posiciones para sensor de proximidad - Vástago simple
Pedido – Opciones del producto
Cilindros con vástago > Cilindros normalizados >
01
Ac
tu
ad
or
es
 n
eu
m
át
ic
os
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
�
Editorial >
01
Actuadores
neumáticos >
03
Sistemas
servoneumáticos de
posicionamiento >
04
Actuadores
electromecánicos >
05
Motores y
controladores >
02
Pinzas >
06
Sistemas de
manipulación >
07
Técnica de vacío >
08
Válvulas >
09
Terminales de
válvulas >
10
Motion Terminal >
11
Sensores >
48
Cilindros compactos ADN =ISO 21287
Pedidos sencillos y rápidos1)
P – Amortiguación por topes elásticos/placas en ambos lados
Nº art. Tipo Nº art. Tipo Nº art. Tipo
Diámetro del émbolo 12 mm
536204 ADN-12-5-A-P-A
536205 ADN-12-10-A-P-A
536206 ADN-12-15-A-P-A
536207 ADN-12-20-A-P-A
536208 ADN-12-25-A-P-A
536209 ADN-12-30-A-P-A
536210 ADN-12-40-A-P-A
536211 ADN-12-5-I-P-A